0 | 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Anlage:
Kihlung ! T ACHTUNG ! !
Austauschanlage Bei Anderungen im Schaltschrank und auch an den
externen Gerdten die nicht von der Erzeugerfirma
Firma: durchgefihrt werden entfallt Garantie und Haftung.
GSChalder‘ Dadurch entstehende Kosten werden nicht anerkannt.
Sollte dies jedoch aus technischer Sicht notwendig
sein ist die Erzeugerfirma zu verstandigen.
SCHALTSCHRANKAUSFUHRUNG VERDRAHTUNGSFARBEN SchutzmaBnahmen des Ortlichen EVU's beachten!
SCHALTSCHRANKGROSSE : . 400x600x200 (BXHXT) HAUPTSTROMKREIS 400/230V: schwarz Motorschutzgerate nach den tatsédchlichen
SOCKEL : - (H) NEUTRALLEITER: hellblau
LACKIERUNG: RAL 7035 SCHUTZLEITER: gelb/grin Aufnahmestrom der Motoren einstellen!
SCHUTZART: IP54 STEUERSPANNUNG 230VAC:
SCHUTZMASSNAHME : 1t. EVU ohne Trafo: L/N braun/hellblau Vor der Inbetriebnahme der Anlage sind samtliche
BLINDSCHALTBILD: nein (BxH) mit Trafo: L/N rot/rot-weiB _
KABELEINFUHRUNG: oben STEUERSPANNUNG 0-24VAC: L/N blau/blau-weiB __ _ Schraub-, Klemm- und Steckverbindungen auf festen
TURANSCHLAG: rechts STEUERSPANNUNG 0-24VDC: +/- blau/blau-weiB __ _
GND, DDC: . ____blau-weiB Sitz zu prifen und gegebenenfalls nachzuziehen!
MESSLEITUNGEN, FUHLER: grun
POTENTIALFREIE LEITUNGEN: orange
FREMDSPANNUNG : orange

Blattverzeichnis

000 Deckblatt

001 NetzanschluB

002 Verdichter
003 Kondensatorlifter

004 Weinlager

Datum |18.09.13

i D SCHIESSL

Zust.

Anderung | Datum

Name

Norm

Kihlung
Austauschanlage

Deckblatt

Zeichn.Nr.:

285/13

Blatt O

von 4

B1.




0 1 2 3 4 9
400VACLA1
Z00VACLZ _ /50
400VACL3 /2.0
2 |4 |6
RV
-1Q1 I ENE
Hauptschalter
LTS32 EHN1 A3
6mm2
230VACN _ /2.0
............................................................................................................. ~> /2.
X1 /2.0
62
S |12 L3TN PE
sy 11 12 13 14 7|PE
e
Netzeinspeisung
3 x 400V AC N PE
In = ca.: 27A
VS min = 35A
VS max = 35A
AK = 6mm2
Datum | 18.09.13 . Zeichn.Nr.:
m - Kihlung
Bearb .Hattingen SCHIESSL Austauschanlage 285/13
Gepr.
.. P NetzanschluB Blatt f
Zust. | Anderung Datum Name | Norm von 4 B1.




0 1 2 3 4 5 9
400VACLA
e Z00VACLZ - /30
. 400VACL3 -
/1.9 530VACN /3.0
/1.9 = L] = /4.0
[s2] ~—
1 3 |5 o @
|” LT -2F2, IN steuerspannung
Bz T 74
. [Te] ©
" 2|« c6/1N N
2F1 A Sl
I I N o
PKZMO-20 > . .
+NHI-E-11-PKZ0 |2 |4 [6 & &
01 T
-2S1 |._HV_
Steuerung L1
-2K1, |13 -2F1 [1.61
/2.6 /2.0
14 1.62
-2K1, |1 |3 |5 -2F1, |1.58 -2K1, |21
12.6° N -A\-- /2.0 2.6 [
2 |4 |6 1.54 22
_2K1 Al X1 X1
2HI@on  -2H2() e
Al X2 X2
—e D e
R PR S N S s At S A SO S otz kseR240 S PE_ g
2,5% I 2,5% ¢ 6 I 2,5 6 r 2,57 ¢ Verdichter Betrieb Stérung
ow 2 3 PeE oo BT INPE ous N [PE owa 12 10 [11 [PE
T 11 712 13 TPE 6, 11 12 13 5 1PE 5y, 11 12 1PE sy 11 12 18 14 1]PE DILM17-10
;};S,SJZ 7x0,75JZ a:gﬂﬁdl 672'75‘12 76%5‘,'\%3332\'-/'??1
+ -
L PE A D PE
m\—} 2.0 22
T - 2057
/2013
1582120
-2B2 , -2B3 155 3834
Verdichter Motorvollschutz Olsumpfheizung HD-ND-Presssostat : -
Verdichter
OP-MC2C121MIAO2E
17A
Datum | 18.09.13 . Zeichn.Nr.:
m - Kihlung
Bearb .Hattingen SCHIESSL Austauschanlage 285/13
Gepr. .
.. P Verdichter Blatt 2
Zust. | Anderung Datum Name | Norm von 4 B1.




0 1 2 3 4 5 9
/2.9 400VACL1 /4.0
400VACL2
/2.9 /4.0
400VACL3
/2.9 200VACN /4.0
/3.9 > e > /3.0
-3F1, N
-
C6/1N N
-3K1 |1 -2K1_ |s3
/3.4 /2.6
2 Verdichter |34
TK-Anlage
-3K1 A
A2
8 (]
PE
/2.9 53 Xi X7 /4.0
2,5% (# 2,5% & 2,5% ¢ Kondensator-
1213 N JpE 14N PE 15 [16 lafter
-3W1 -3w2 -3W3
(Lévv) 1 2 PE ‘(’LE‘V’V) 1 2 PE ‘(’LE‘V’V) 1 2
a;(w],suz a;a,saz "rajza-?az Klein-
i_2 PE [T PE] I ] schitz
: 230VAC
¥zl 5 P
; 34
: -
-3B1 -3B2 -3B3
Drehzahlregler Konden - Konden -
Kondensatorlufter satorlifter satorlifter
Datum | 18.09.13 . Zeichn.Nr.:
- Kihlung
Beard Hattinger| =) SCHIESSL| o 285/13
Gepr. .
.. P Kondensatorlifter Blatt 3
Zust. | Anderung Datum Name | Norm von 4 B1.




0 1 3 4 5 8 9
400VACL1
fg'g Z00VACLZ fj-g
/3.9 200VACL3 . /40
. 230VACN )
/2.9 > ° > /4.0
-4F1 [N -4F2. o N
c6/1N J]N C13/3N S]N
01 T
e
-481 U
°-4N1
Dixell
XR60CX
230Vac
| [6 171 [ 1
230Vac | 4KA1 113 |5
3 c . ' | 4.5 \-A--
5 & g ) 2 |48
11710] [12] [9 1 [5 1 [4 1 [2 13 1
CEZJZZZ-ZZZZZZZZZD|=Z=ZZ=)H
1
1
1
|
1
: -4K1 A
U
CEZJ]ZZ-Z-ZZ-ZZ-Z-ZZZZZZ|)=ZZ
1 A2
|
! o °
- S P R P G ——— e . ] L e PEL 4,
/3.9 -X2 -X2 -X1 é) -X1 6 Abt -X1 /4.0
2,5 2,5 2,5 2,5 au 2,5
2,5% 2,5% 15¢ 5% heizung -
a 2 [P o B[4 [PE aws 17N [PE 18 [N [PE _awa |19 20 [21 22 [PE
(Lé%vg L1 ] (tsveve 1= ] sy 11 12 1PE -4Ws sy 11T 12 138 14 1PE
2x0,75! F = - 2x0,75! F = - 3x0,75JZ L 1 PE 5x1,5JZ
" " " e R25-40 230 " [z 13 E
E m PE BZ326461
= jag &
/4.8 3
e -4B3
-4B1 -4B2 -4Y1 -4M1 Abtau
Abtaufihler Raumfihler Magnetventil Ventilator heizung
Weinlager Weinlager Weinlager Weinlager Weinlager
1,43A 5,8A
Datum | 18.09.13 . Zeichn.Nr.:
m - Kihlung
Bearb .Hattingen S c H I E SS L Austauschanlage 285/13
Gepr. :
.. P Weinlager Blatt 4
Zust. | Anderung Datum Name | Norm von 4 B1.




0 | 1 | 2 | 3 4 5 6 | 7 | 8 9
Nr. Feldgerat Leitungs- Leitungs- Anzahl Zielbezeichnung
bezeichnung typ Adern
1 -1Wet -1W1 YSLY (LSYY) 5x6JZ M25 5 Netzeinspeisung 3 x 400V AC N PE
2 -2M1 -2W1 YSLY (LSYY) 4x2,5JZ M20 4 Verdichter
3 -2B1 -2W2 YSLY (LSYY) 7x0,75JZ M16 6 Motorvollschutz Verdichter
4 -2B2 -2W3 YSLY (LSYY) 3x0,75JZ M16 3 (")lsumpfheizung
5 -2B3 -2W4 YSLY (LSYY) 7x0,75JZ M16 5 HD-ND-Presssostat
6 -3B1 -3W1 YSLY (LSYY) 3x1,5JZ M20 3 Drehzahlregler Kondensatorlifter
7 -3B2 -3W2 YSLY (LSYY) 3x1,5JZ M20 3 Kondensatorlufter
8 -3B3 -3W3 YSLY (LSYY) 3x1,5JZ M20 2 Kondensatorlifter
9 -4B1 -4W1 YSLCY (LSYCvY) 2x0,750Z M16 2 Abtauflihler Weinlager
10 -4B2 -4W2 YSLCY (LSYCvY) 2x0,750Z M16 2 Raumfihler Weinlager
11 -4y1 -4w3 YSLY (LSYY) 3x0,75JZ M16 3 Magnetventil Weinlager
12 -4B3 -4W4 YSLY (LSYY) 5x1,5JZ M20 5 Abtau heizung Weinlager
13 -am1 -4W5 YSLY (LSYY) 3x1,5JZ M20 3 Ventilator Weinlager
Datum [18.09.13 Kiihlung Zeichn.Nr.:
Bearb.Hattingen Austauschanlage 285/13
o] O GCHIESSL| wwenisee et
Zust. | Anderung | Datum | Name |Norm von 1 Bl.




0 | 1 | 2 | | 4 | 5 | | 9

Stuck Artikel Artikel

Zahl Bezeichnung Beschreibung

1 PKZMO-20 Motorschutzschalter -2F1

1 NHI-E-11-PKZO Normalhilfsschalter

3 C6/1N Sicherungsautomaten -3F1,

1 C13/3N Sicherungsautomaten -4F2

1 Signalleuchte grin Signalglimmlampe grun -2H1

1 Signalleuchte rot Signalglimmlampe rot -2H2

1 DILM17-10(230V50HZ) Schitz - 2K1

1 DILM32-XHI11 Hilfsschalterbaustein

1 BZ 326 437 /230VAC /2S Kleinschutz fur Warmespeicher -3K1

1 R25-40_230 Kleinschutz -4KA

1 WS 4620 B=400 H=600 T=200 Wandschrank IP 55 -ON1

1 DILM32-XSPR240 RC-L6schglied -2N1

1 Dixell XR60CX 230Vac -4N1

1 LTS32 EHN1 A3 Hauptschalter -1Q1

2 M10HEA1 Ausschalter 1pol. O-1 -4S81,

1 M25 Kabelverschraubung - 1WA

6 M20 Kabelverschraubung -2W1, -4W4

6 M16 Kabelverschraubung -4W1 -4W3

1 Klemme 6 blau Klemme N -X1

3 Klemme 6 grau Klemme L -X1

1 EK 6 ge/gr Erdungsklemme -X1

26 Klemme 2,5 grau Klemme L -X1,

6 Klemme 2,5 blau Klemme N -X1

11 EK 2,5 ge/gr Erdungsklemme -X1,

Datum |18.09.13 . Zeichn.Nr.:
Bearb.|Hattinger F. G) Kﬂg%:ﬂgchanlage 285/13
st | e THorw SCHIESSL ierianise T




